
個人賞 男子の部
チーム名 合計スコア 備考 チーム名 名前 ＩＮ ＯＵＴ 合計

1 西部第四老人クラブ 253 優勝 1 老人クラブ東部第二 古賀　勝邦 25 30 55
2 老人クラブ東部第二 255 準優勝 2 西　　渕　１ 黒田　淳一 30 27 57
3 西　　渕　１ 260 ３位 3 西部第四老人クラブ 江頭　正勝 32 26 58

個人賞 女子の部
チーム名 名前 ＩＮ ＯＵＴ 合計

1 クインビー 百武　歩美 28 32 60
2 老人クラブ東部第二 千住　菊江 34 30 64
3 テクノホーム 野口　享子 37 35 72

特別賞 名前
有　友　会 大宝　俊弘

西部第四老人クラブ 百﨑　匡克
もやいネット 長田　真治
役員 福井　久男

チーム　マツオ 髙森進一郎
テクノホーム 樋口　秀敏

西部第２ボーイズ 筒井　次光
ＴＥＡＭ　ＤＡＩＷＡ 高森　啓光
チーム　マツオ 山﨑　茂広
西　　渕　２ 長溝　光雪
有　友　会 杉原　隆士
ぽか太郎 桜井　順子
ぽか太郎 中村　和哉

ＪＡさがゆめさき支
所

小森　俊夫
長田　真治
野口　武

55位
60位

最高齢賞

50位

BB
ホールインワン

20位
25位
30位
35位
40位
45位

15位

第三回  兵庫町企業・団体交流パークゴルフ大会　成績表
開催日＝平成２７年６月１３日（土）

団体賞

5位
10位
1３位


